pecunie et non recepte et exceptioni doli et Infactum privilegio fori et omni Juri quo

se tueri possit, quos denarios promisit dare et solvere dicto Guale stipulanti vel eius

certo nuncio usque ad annum unum proxime venturum et si tuuc non solverit pro-

misit eidem Guale restituere omnes expensas damnum et Interesse, que, efc quas faceret

dictos denarios petendo, redeundo eundo stando que causa Judicij mutuo premio, vel

alio quoquo moclo credcndo de damno expensis et Interesse stipulantis verbo, ipsius
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Guale sino sacramento et qiialibol alia probatione, lioc acto In presenti contractu

specialiter et exprcssiin, quod dominus Manfredus predictus, pro presenti anno quo

tonuerit dictas libras quinqiuiginta, dare toneatur dicto Guale libras xiii. astensos et

a dicto termino anni In antea dare toneatur similitor dicto Guale quoli])et anno quo

dictas libras l, tenucrit libras xiii, solucionem quarum li])rarum xiii, tam presentis anni

quam cuiuslibet alterius anni quo tenuerit dictum dobitum, debet habere et recipere

dictus Guala supra pedagium ot quoscumque alios redditus quocumque nomine cen-

seantur, quos et quod dictus Manfredus liabet In villa et Castro Kochete, Et de quo

debito si predicta solucio tam dictarum librarum, l. quinquaginta quam librarura xin.

non fieret dicto Guale ut supra, Kobaldus de Valle, Oddo de pistono et Jacobinus

frater eius, Oddo raarengus, Jacobus alamanus, Anselmus molinarius, Manfredus gal-

tiouus de Kocheta, Obertus ruella, Conradus de randener, Obertus de lambertina, Petrus

mulinarius, Raymondus aliundus et Guielmus raarengus de coxauo quisque eorum In-

solidum promiserunt et per stipulationem convenerunt dicto Guale predictum debitum

cum omni supradicto convento dare et solvere, et omnia predicta et singula atten-

dere et observare, Et inde sese constituerunt, proprios et priucipales debitores et

pagatores, Ut hec et alia in dicto Instruniento plenius continentur. Item apparebat

per aliud instrumentum factimi per Johanem de ignano notariura Anno doraini, Mil-

lesirao ducentesimo sexagesimo nono Indictione, xu.^ Die dominico, xiiij.° mensis

JuUij, Quod dorainus Jacobus raarchio de busca et Manfredus et henricus eius filij,

precepto et voluntate et consensu dicti patris sui et sua auctoritate, Comfessi et ma-

nifesti fuerunt quod dominus Kufiinus gutuarius, surapsit et recepit et Recuperavit,

pro ipsis doraino Jacobo, Manfredo et henrico filijs eius, et ad presens et requisitione